2

	UBND XÃ NGỌK RÉO
BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI TDTT
XÃ LẦN THỨ I, NĂM 2025

               Số:      /GM-BTC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Ngọk Réo, ngày      tháng    năm

GIẤY MỜI

Căn cứ kế hoạch số 44/KH-UBND, ngày 23 tháng 9 năm 2025 của Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo về tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Ngọk Réo lần thứ I, năm 2025 tiến tới Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, năm 2026;
Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Ngọk Réo trân trọng kính mời dự Hội nghị tổng kết, rút kinh nghiệm công tác tổ chức Đại hội thể dục thể thao xã Ngọk Réo lần thứ I, năm 2025 như sau:
1. Thành phần mời tham dự:
	+ Thường trực Đảng ủy xã;
+ Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã;
+ Thành viên Ban chỉ đạo Đại hội thể dục thể thao xã lần thứ I, năm 2025;
+ Thành viên Ban tổ chức Đại hội thể dục thể thao xã lần thứ I, năm 2025;
+ Tổ trọng tài Đại hội thể dục thể thao xã Ngọk Réo lần thứ I, năm 2025;
2. Thời gian: Vào lúc 16 giờ 00 phút, ngày 28/10/2025 (Thứ 3).
3. Địa điểm: Hội trường UBND xã.
 Ban tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Ngọk Réo lần thứ I, năm 2025 trân trọng kính mời./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu VP, VHXH.

	TM. BAN TỔ CHỨC
TRƯỞNG BAN

Hà Quốc Mạnh
PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ